
CÂMARA MUNICIPAL DE CÓRREGO NOVO CÂMARA
MUNICIPAL

CORREGO NOVo

DECLARAÇÃODE PUBLICAÇÃONO síTIO ELETRÔNICO0:

Tipo de Licitação: MENOR PREÇO PORITEM

Declaro, para os devidos fins, que se encontra publicado no site oficial da Câmara

Municipal de Córego Novo/MG, no link:cmcorregonovo@hotmail.com o Aviso de

Dispensa de Licitação para Contratação Direta, nos termos da Lei Federal n

14.133/2021 e Lei Complementar 123de 2006.

OBJETO: Contratação de Serviços de Gerenciamento de Redes Sociais, Gravação

de Conteúdos, Filmagens, Edição de Artes para Post e Transmissão ao Vivo em

atendimento àCâmara Municipal de Córrego Novo/MG.

CAMARA
ME

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 24/03/2025,às 09:00.

CORRE Córrego Novo/MG, 18 de março de 2025.

�ponunn utauo,Ch ry
Yasmim Vieira Cruz

Agente de Contratação

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISO

Assinatura

RuaPedro Lima, 42-Centro -Corrego Novo-Minas Gerais-CEP: 35.345-000



CÂMARA MUNICIPAL DECÓRREGO NOVo
CÂMARA
MUNICIPAL

CORREGO NOVC

AVISO DE RESULTADODE LICITAÇÃOPUBLICAÇAO

A Câmara Municipal de Córrego NOvo, através da Comissão de Licitações,

torna público o resultado do Processo Administrativo de Licitação n°. 004/2025 - Dispensa

n°. 004/2025, do qual decorreu a Contratacão de Servicos de Gerenciamento de Redes SociaisS,

Gravação de Conteúdos, Filmagens, Edicão de Artes para Post e Transmissão ao Vivo, pelo

periodo de 12 meses, com possibilidade de prorrogacão caso necessário, por se tratar de serviço de
necessidadecontinuada.

ITE DESCRIÇÃO EMPRESA VALORM
01

Contratação de Serviços de RS 4.500,00

Gerenciamento de Redes
FR PRODUÇÖES
INSCRITA NO CNPJ

Sociais, Gravação de SOB N°

Conteúdos, Filmagens, Edição
25.362.707/0001-7 Rua
Padre Bruno

de Artes para Post e Conrado, Bairro

Transmissão ao Vivo.
Santo Antônio, Cidade

de Caratinga/MG,

Valor Total: RS 54.000,00(CINQUENTA EQUATRO MIL REAIS)

FONE 3399701991.

CEP 35.303-012

A
MUNIG Córrego Novo/MG, 25de março de 2025.

CORYasmim Vieira Cruz

NOVOChefe de Gabinete

Designada para Função de agente de contratação

PUBLICADONO QUADRO DE AVISO

Assinatura

Dia Pedro Lima,42-Centro - Córrego Novo -Minas Gerais -CEP:35.345-000



CÂMARA MUNICIPAL DE CÓRREGO NOVo CÂMARA
MUNICIPAL

EXTRATODO CONTRATO04/2025

PROCESSON°. 004/2025

DISPENSA N°.004/2025

CONTRATO N° 004/2025

Contratante: Câmara Municipal de Córrego Fundo/MG

Contratado:FR PRODUÇÕES INSCRITANo CNPJ SOB O N° 25.362.707/0001-7 Rua

PadreBruno Conrado,Bairro Santo Antônio, Cidade de Caratinga/MG, CEP 35.303-012

FONE 3399701991.

Objeto:

ITEM DESCRIÇÃO
01 Contratação de Serviços de Gerenciamento de Redes Sociais, Gravação de

Conteúdos, Filmagens, Edição de Artes paraPost eTransmissão ao Vivo.

Vigência: 12meses AMARA
Valordo Contrato: R$ RS RS 54.000,00(CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS)

RecursoOrçamentário:referenteao anoorçamentário de2025. PAL

(Yasmim Vieira Cruz
Chefe de Gabinete

Designada para Função de agente de contratação

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISO

Assinatura

Rua Pedro Lima,42- Centro - Córrego Novo - Minas Gerais - CEP:35.345-000


